常州市政府采购成交通知书

采购编号：常采竞磋[2022]0027号

江苏艾克斯信息科技有限公司：

 由我中心组织的常州市天宁区人力资源和社会保障局智能化人力
资源市场建设项目，经评审确定贵公司为成交单位，成交金额:人
民币 捌拾壹万伍仟捌佰元整(￥815800元)
 特此通知，请贵公司持本成交通知书于规定时间内到本项目采购
单位江苏省常州市天宁区人力资源和社会保障局办理签订合同等
相关事宜，并在合同签订后二日内将合同送我中心鉴证备案。

  采购单位联系人：王先生
  联系电话：69663040

    我市实行政府采购信用融资政策, 有需求的中标（成交）供应商

可登陆常州市政府采购网--政采融资平台栏目或者政采贷平台

（https://www.cz-credit.cn/zqt/ ）查看。

常州市政府采购中心

2022年05月24日